Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация

Сабинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19сентября 2014г.                         с. Сабинка                                           №173
«О начале отопительного сезона

2014-2015 года в администрации

Сабинского сельсовета »

                                 В связи с наступлением осенне-зимнего периода и началом отопительного сезона, постановления  Администрации  Бейского района № 730 от 11 сентября 2014г « О начале отопительного сезона в Бейском районе
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Рекомендовать:

1.1.
Всем учреждениям, находящимся на территории Сабинского сельсовета начать отопительный сезон 2014-2015  года с 29 сентября 2014 года.
1.2.
Закрепить приказами ответственных за котельное хозяйство.

1.2.1.
Провести инструктажи на рабочем месте с работниками, занятыми в отопительном сезоне.

1.2.2.
Разработать служебную документацию, оснастить котельные противопожарным инвентарем, медицинскими аптечками, инструментом, инструкциями и журналами в соответствии с нормами.
1.2.3.
Обеспечить температурный режим в учреждениях в соответствии с санитарными нормами
2. Руководителям учреждений, организаций, обеспечить утепление оконных, дверных проемов, тепловых узлов, проверить состояние вентилей и задвижек на вводах отопления в здания, контролировать тепловой режим в учреждениях.
Глава Сабинского сельсовета                                                                  О.А. Сафронов